59) GARNET in medic. Comment. Dec. II. Vol. X. p. 368. v. *Abh. f. pr. Aerzte. 17. B. p. 70. Exhibui bis terve sine omni successu. Similia testatur HUNOLD in Archiv f. d. Pharmacie. 2. B. 1. St. Audivi vero nonnullos cum effectu exoptato adhibuisse. Dosis, drachma bis terve de die.*

60) PERCIVAL l. c. W. MAY l. c. Boni effectus opii hac sub rerum positione nonnisi peculiari aegrorum idiosyncrasiac tribui possunt.,

ad *fonticulum*, lapide caustico chirurgorum ope excitatum, deveniendum, atque ille tamdiu apertus servandus, quam diu morbi periculum urget. Nisi aeger fuerit praetermodum sensibilis et querulus, ulcus hoc artificiale ad ipsum locum doloris inter unam alteramve costam excitatur, alias ad brachium lateri dolenti respondens inter musculum deltoideum et bicipitem ⁶¹⁾. *Setaceum* ab aegrotis phthisi scrophulosae subjectis, utpote admodum sensilibus, raro sustinetur. *Corticis daphne mezerei* propterea quod repetitos cruciatu et foedas cicatrices excitat, neutiquam favemus. Praeter allata auxilia ex fonte pharmaceutico et chirurgico petita, *potus aquae selteranae* non omittendus, mirifice enim virtutem illorum auxiliorum sustinere solet, dummodo ventriculi imbecillitas, atque diarrhoea non obstant. Hoc ultimo in casu etiam *aqua cum succis vegetabilibus saccharo edulcoratis* e. c. rubi idaei, berberis vulgaris, pruni cerasi nigri, fragariarum vescarum etc. (alias rerum positioni accommodati) haud permitti potest. Nil hinc restat, quam ad *potus medicatos* confugiendi, qui parantur ex *avena sativa*, *hordeo disticho*, *oryza sativa*, *radice glycyrrhizae glabrae*, *orchidis morionis*,

61) Ubicunque demum applicetur fonticulus diligenti indiget cura, et quotidie detergendus est, secus, aucto periculo. occluditur. Hiatus adimpleatur radice ireos florentinae detornata in formam pilulae.

rionis, rasura cornu cervi elaphi, floribus papaveris rhoeados, verbasci thapsus, passulis minoribus, dactylis, ficis indicis, baccis rhamni zizyphi, fructibus cerdiae sebestenae, melle etc. Ne aqua selterana frigide epota pectori infensa evadat, illa simul cum pauxillo lactis fervide exhibetur. In genere lac in phthisi non solum scrophulosa, sed et in aliis nonnullis, pro medicamento, potu et cibo simul inservit, hincque secundae indicationi respondet. Jam HIPPOCRATES ⁶²⁾, GALENUS ⁶³⁾, et ARETAEUS ⁶⁴⁾ illius laudes extulerunt ⁶⁵⁾. Obstant tamen lactis usui, febris conspicua ⁶⁶⁾, peculiaris aegrorum idiosyncrasia, acida primarum viarum ⁶⁷⁾ et diarrhoea ⁶⁸⁾;

62) Aph. V. 64.